Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 224/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 05(CINCO) OPERADORES DE MÁQUINAS E EQUIP. RODOVIÁRIOS 40H

EDITAL 006/2025 –  HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  HOMOLOGAÇÃO  DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO, com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
3462/2025, com os seguintes resultados:

OPERADOR(A) DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

08 AGOSTINHO MARIGA 1º LUGAR

16 CLAUDIOMIRO SZORTYKA DE MARINS 2º LUGAR

17 SEVERINO ANDRADE DE LIMA 3º LUGAR

12 JULIANO ANTHONY SOBCZAK 4º LUGAR

13 GUILHERME SKOVRONSKI 5º LUGAR

06 ACACIO RODRIGO MENTZ 6º LUGAR

09 SIDINEI CARLOS CEGUETO 7º LUGAR

01 MARCIO ULISSES RIBEIRO DA SILVA 8º LUGAR

15 MARCELO JOSE ONETTA 9º LUGAR

05 VITOR SAMUEL DO NASCIMENTO 10º LUGAR

11 EVANDRO LEÃO 11º LUGAR

14 TIAGO VIEIRA 12º LUGAR

10 ALTAMIR FERREIRA GOULART 13º LUGAR

03 ODINEI ANTONIO ANDRETTI 14º LUGAR

Erechim, 19 de Setembro de 2025.
Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA
Secretária Municipal de Administração